7-6
7
转换器
转
换
器
  > T
R

2.5 (0.10)
76.7 (3.02)
订购信息
可选型号
TRC-190-AC：机架型，2U，一路110 ~ 240 VAC电源，带19个插槽
TRC-190-DC-48：机架型，2U，一路36 ~ 72 VAC电源，带19个插槽
可选Slide-in型号
CSM-200-1213：10/100BaseT（X）转100BaseFX光电转换模块，多模ST接头
CSM-200-1214：110/100BaseT（X）转100BaseFX光电转换模块，多模SC接头
CSM-200-1218：10/100BaseT（X）转100BaseFX光电转换模块，单模 SC接头
TCF-142-M-SC-RM：RS-232/422/485转多模光纤转换模块，SC接头
TCF-142-M-ST-RM：RRS-232/422/485转多模光纤转换模块，ST接头
TCF-142-S-SC-RM：RS-232/422/485转单模光纤转换模块，SC接头
TCF-142-S-ST-RM：RS-232/422/485转单模光纤转换模块，ST接头
可选附件（须单独购买）
PWR-190-AC：冗余电源，110 ~ 240 VAC
PWR-190-DC-48：冗余电源，36 ~ 72 VDC
Plate-1：面板挡片（适用于尚未使用的插槽）